
Ski areál Harrachov Zákoutí
Kraj: Liberecký Okres: Semily

GPS souřadnice: 50.774873N, 15.435506E Adresa URL: www.zakoutiharrachov.cz

Ski areál Harrachov Zákoutí je spíše lyžařskou školou než plnohodnotným lyžařským střediskem,
ale i přesto má co nabídnout. Nachází se v části Zákoutí volného času u koupaliště. Výuka je
určena především dětem, ale přihlásit se může celá rodina. Zalyžujete si zde na třech sjezdovkách o
celkové délce 420 m. Každá trať je také vybavena vlastním vlekem a kompletním umělým
zasněžováním. Zákoutí nabízí i večerní lyžování.
Ubytování v Harrachově zajišťují různé hotely, penziony a další zařízení o kapacitě cca 6 000
lůžek. O gastronomické služby se stará více než 60 hotelů a restaurací.
PŘEHLED VLEKŮ
Název	Typ	Délka	ČasVlek A - dětský	vlek	120m	01:00Vlek C - Zákoutí	vlek	200m	01:30Vlek B -
dětský 	lano	50m	00:30Vlek D - dětský	lano	80m	01:00
PŘEHLED SJEZDOVEK
Název	Obtížnost	Délka	PřevýšeníSjezdovka C	[těžká] 	200m	40mSjezdovka D - dětská	[lehká]
	100m	15mSjezdovka A - dětská	[lehká] 	120m	22mSjezdovka B - dětská	[velmi lehká] 	50m	10m

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/1345/ski-areal-harrachov-zakouti/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.4.2024 19:18:53


